
https://www.visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/laisvalaikis/poilsis-grozis-ir-sveikata/spa-ir-
sv/girstucio-baseinas-ir-sporto-kompleksas/ 

2024-04-25

Šiandien "Girstučio  ᴀ  baseinas gali didžiuotis būdamas vienas iš didžiausių ir 
moderniausių sporto kompleksų Lietuvoje. "Girstučio  ᴀ  sporto komplekse 
organizuojame aktyvų poilsį, jūsų laisvalaikį, tad čia galite ne tik pasiplaukioti, 
apsilankyti treniruoklių salėje, bet ir išbandyti grupinius užsiėmimus. Kiekvienas iš 
jūsų čia rasite savo poreikius atitinkančias treniruotes: jogą, zumbą, kūno dizainą, 
TRX ir dar daugelį kitų. Po šiuo daugiafunkcinio pastato stogu baseino zonoje galite 
rasti net 3 baseinus: 50m., 25m. bei pramoginį, nusileidimo kalnelį bei 4 sūkurines 
vonias. Mėgstantiems pirties pramogas siūlome turkišką, aromaterapinę, 
infraraudonųjų spindulių ir suomišką pirtis. Baseine įsikūręs plaukimo klubas 

Spa ir sveikatingumo centrai

"GIRSTUČIO" SPORTO 
KOMPLEKSAS

Kovo 11-osios g. 26, Kaunas

+370 630 44 404

info@girstuciobaseinas.lt

http://www.girstuciobaseinas.lt/

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 630 44 404
mailto:info@girstuciobaseinas.lt
http://www.girstuciobaseinas.lt/


"Banga  ᴀ  gali pasiūlyti vaikų ir suaugusiųjų mokymosi plaukti treniruotes. 
Savaitgaliais "Girstučio  ᴀ  baseinas tampa tikru pramogu parku su pripučiamomis 
trasomis, vandens kamuoliais bei pripučiamu batutu, todėl tai puiki vieta šeimos 
laisvalaikiui. Taip pat čia įrengti masažo kabinetai, sulčių bei sveikuoliškų kokteilių 
baras, sporto ir laisvalaikio prekių parduotuvė "Swimpro”.


